

Diário Oficial



MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2142 :: Segunda, 30 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº D/003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0608001/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021.

CONTRATO Nº D/003/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 0608001/2021. MODALIDADE: Dispensa de Licitação. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS. CONTRATADO: ANDRADE RODRIGUES & SOUSA – ME, inscrita no CNPJ nº 17.572.455/0001-84 OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços na confecção de placas e carteiras funcionais, para o plenário da Câmara Municipal de Poção de Pedras – MA VALOR TOTAL ESTIMADO: 14.943,00 (quatorze mil, novecentos e quarenta e três reais) DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS: ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – Câmara Municipal de Poção de Pedras DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0010.2.002 – Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. FONTE: 0100000000 – Recursos Ordinários Data da Vigência do Contrato: 30/08/2021 a 31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto 2021. SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Poção de Pedras por seu Presidente Jamilson Sousa Lima, como Contratante e pela empresa ANDRADE RODRIGUES & SOUSA – ME, por seu procurador Senhor Marcus Emanuel Andrade Rodrigues, como contratada.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ee22612ed2540b8e4bdb835604339a68ac3022c3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

